М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.06.2022                                                                                                №464
Ола

О внесении изменений в Положение об отделе внутреннего

муниципального финансового контроля Администрации муниципального

образования «Ольский городской округ»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Ольский

городской округ», принятым Решением Собрания представителей

муниципального образования «Ольский городской округ» от 03.12.2015 г. №

50-РН, Администрация муниципального образования «Ольский городской

округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об отделе внутреннего муниципального

финансового контроля Администрации муниципального образования

«Ольский городской округ», утвержденное Постановлением Администрации

муниципального образования «Ольский городской округ» от 08.04.2022 г.

№261 (далее по тексту - Положение) следующие изменения:

1.1. В разделе IV пункт 4.3. Положения изложить в следующей редакции:

4.3. В пределах компетенции составлять протоколы об административных

правонарушениях, в случаях предусмотренных законодательством Российской

Федерации и Магаданской области.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и

применяется к правоотношениям, возникшим с 25.04.2022 г.

Глава муниципального образования

«Ольский городской округ»                                                     В. О. Форостовский